О некоторых вопросах передачи государственного имущества из республиканской
собственности в коммунальную собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 января 2019 года № 8.
      В соответствии с  Правительства Республики Казахстан от 1 июня постановлением
2011 года № 616 "Об утверждении Правил передачи государственного имущества,
закрепленного за государственными юридическими лицами, из одного вида
государственной собственности в другой" Правительство Республики Казахстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Передать из республиканской собственности с баланса республиканского
государственного учреждения "Комитет по делам строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Министерства индустрии и инфраструктурного
развития Республики Казахстан" имущество в коммунальную собственность областей
согласно  к настоящему постановлению (далее - имущество).приложению
      2. Комитету государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики Казахстан совместно с Комитетом по делам строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Министерства индустрии и инфраструктурного
развития Республики Казахстан и акиматами областей в установленном
законодательством порядке осуществить необходимые организационные мероприятия
по приему-передаче имущества.
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан Б. Сагинтаев

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 24 января 2019 года № 8

Перечень имущества, передаваемого из республиканской собственности с
баланса республиканского государственного учреждения "Комитет по делам
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Министерства индустрии
и инфраструктурного развития Республики Казахстан" в коммунальную
собственность областей по обоснованию инвестиций для систем
теплоснабжения городов: Зыряновск, Уральск и проведению
централизованного технического обследования системы теплоснабжения
города Семей

№ п/п Наименование документации В и д
документа

Количество
экземпляров

Количество
листов

1 2 3 4 5
1 Восточно-Казахстанская область

1.1 Обоснование инвестиций "Обоснование инвестиций для
системы теплоснабжения города Зыряновск"

1.1.1 Общая пояснительная записка Том 1.1
часть 1

2 202

1.1.2 Общая пояснительная записка Том 1.1
часть 2

2 75

1.1.3 Приложение Том 1.2
часть 1

2 448

1.1.4 Приложение. Гидравлический расчет Том 1.2
часть 2

2 287

1.1.5 Чертежи Том 1.3 2 345

1.1.6 Акты технических обследований Том 1.4 2 69

1.1.7 Предварительная оценка воздействия на окружающую среду Том 2 2 173

1.1.8 Инженерно-геологические условия территорий Том 3 2 41

1.1.9 Сводный сметный расчет стоимости строительства Том 4 2 14

1.1.10 Сметный расчет стоимости строительства Том 5 2 5

1.1.11 Сметный расчет стоимости строительства Том 5
часть 1.1

2 270

1.1.12 Сметный расчет стоимости строительства Том 5
часть 1.2

2 245

1.1.13 Сметный расчет стоимости строительства Том 5
часть 2.1

2 277

1.1.14 Сметный расчет стоимости строительства Том 5
часть 2.2

2 279

1.1.15 Сметный расчет стоимости строительства Том 5
часть 3.1

2 234

1.1.16 Сметный расчет стоимости строительства
Том 5
часть 3.2

2 288

1.1.17 Ведомости объемов работ (спецификации) Том 6.1 2 10

1.1.18 Прайс-листы. Основной вариант Том 6.2 2 54

1.1.19 Прайс-листы. Альтернативный вариант Том 6.3 2 37

1.1.20 Заключения государственной экспертизы № 06-0201/17 от 7
ноября 2017 года

2 62

1.1.21 Электронный диск диск 2

2 Западно-Казахстанская область

2.1
Обоснование инвестиций "Обоснование инвестиций для
системы теплоснабжения города Уральск"

2.1.1 Общая пояснительная записка Том 1.1
часть 1

2 115

2.1.2 Общая пояснительная записка Том 1.1
часть 2

2 143

2.1.3 Приложения Том 1.2
часть 1

2 75

2.1.4
Приложения (гидравлический расчет на тепловые сети от
котельных)

Том 1.2
часть 2

2 62

2.1.5
Приложения (гидравлический расчет на существующие,
перспективные тепловые сети)

Том 1.2
часть 2

2 368

2.1.6 Чертежи Том 1.3 2 318

2.1.7 Акты технических обследований Том 1.4 2 173

2.1.8 Предварительная оценка воздействия на окружающую среду Том 2 2 110

2.1.9 Инженерно-геологические условия территории Том 3 2 67

2.1.10 Сводный сметный расчет стоимости строительства Том 4 2 6

2.1.11 Сметный расчет стоимости строительства Том 5 2 6

2.1.12 Локальный ресурсный сметный расчет на 2018 год Том 5
часть 1

2 318

2.1.13 Локальный ресурсный сметный расчет на 2019 год (книга № 1) Том 5
часть 2

2 381

2.1.14 Локальный ресурсный сметный расчет на 2019 год (книга № 2) Том 5
часть 2

2 370

2.1.15 Локальный ресурсный сметный расчет на 2020 год (книга № 1)
Том 5
часть 3

2 437

2.1.16 Локальный ресурсный сметный расчет на 2020 год (книга № 2) Том 5
часть 3

2 361

2.1.17 Локальный ресурсный сметный расчет на 2021 год (книга № 1) Том 5
часть 4

2 350

2.1.18 Локальный ресурсный сметный расчет на 2021 год. (книга № 2) Том 5
часть 4

2 414

2.1.19 Локальный ресурсный сметный расчет на 2021 год (книга № 3)
Том 5
часть 4

2 279

2.1.20 Локальный ресурсный сметный расчет на 2022 год (книга № 1) Том 5
часть 5

2 314

2.1.21 Локальный ресурсный сметный расчет на 2022 год (книга № 2) Том 5
часть 5

2 369

2.1.22 Локальный ресурсный сметный расчет на 2023 год (книга № 1) Том 5
часть 6

2 348

2.1.23 Локальный ресурсный сметный расчет на 2023 год (книга № 2)
Том 5
часть 6

2 386

2.1.24 Локальный ресурсный сметный расчет на 2024 год Том 5
часть 7

2 575

2.1.25 Локальный ресурсный сметный расчет на 2025 год Том 5
часть 8

2 322

2.1.26 Локальный ресурсный сметный расчет на 2026 год Том 5
часть 9

2 159

2.1.27 Локальный ресурсный сметный расчет на 2027 год
Том 5
часть 10

2 168

2.1.28 Локальный ресурсный сметный расчет на 2028 год Том 5
часть 11

2 329

2.1.29 Локальный ресурсный сметный расчет на 2029 год Том 5
часть 12

2 220

2.1.30 Локальный ресурсный сметный расчет на 2030 год
Том 5
часть 13

2 275

2.1.31 Ведомости объемов работ по реконструкции тепловых сетей Том 6.1 2 105

2.1.32 Ведомости объемов работ по реконструкции котельных и
тепловых сетей от котельных

Том 6.1
часть 1

2 126

2.1.33 Ведомости объемов работ по реконструкции тепловых
опорных и центральных пунктов

Том 6.1
часть 2

2 192

2.1.34 Ведомости объемов работ по перспективным тепловым сетям Том 6.1
часть 3

2 125

2.1.35 Основной вариант Том 6.2 2 30

2.1.36 Альтернативный вариант Том 6.3 2 29

2.1.37 Заключения государственной экспертизы № 09-0170/17 от 8
ноября 2017 года

2 52

2.1.38 Электронный диск диск 2

3 Восточно-Казахстанская область

3.1 Централизованное техническое обследование систем
теплоснабжения города Семей

3.1.1
Окончательный отчет по проведению централизованного
технического обследования котельных установок мощностью
до 100 Гкал/час в городе Семей

2 85

3.1.2
Приложение № 1 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования котельных
установок мощностью до 100 Гкал/час в городе Семей

2 300

3.1.3
Приложение № 2 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования котельных
установок мощностью до 100 Гкал/час в городе Семей

Том 1 2 239

3.1.4
Приложение № 2 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования котельных
установок мощностью до 100 Гкал/час в городе Семей

Том 2 2 288

3.1.5
Приложение № 2 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования котельных
установок мощностью до 100 Гкал/час в городе Семей

Том 3 2 303

3.1.6
Заключение энергетической экспертизы технического
обследования котельных установок мощностью до 100 Гкал/
час города Семей

2 119

3.1.7
Окончательный отчет по проведению централизованного
технического обследования сетей теплоснабжения в городе
Семей

2 65

3.1.8
Приложение № 1 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования сетей
теплоснабжения в городе Семей

2 197

3.1.9
Приложение № 2 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования сетей
теплоснабжения в городе Семей

2 37

3.1.10 Приложение № 3 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования сетей
теплоснабжения в городе Семей

2 193

3.1.11
Приложение № 4 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования сетей
теплоснабжения в городе Семей

2 195

3.1.12
Приложение № 5 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования сетей
теплоснабжения в городе Семей

2 195

3.1.13
Приложение № 6 к окончательному отчету по проведению
централизованного технического обследования сетей
теплоснабжения в городе Семей

2 265

3.1.14 Заключение энергетической экспертизы технического
обследования сетей теплоснабжения города Семей

2 20

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан